
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской  

муниципального образования Крыловский район 

 

 

П Р И К А З 

 

01.08.2024                                                                                                       № 138/3-П  

 

ст.Крыловская 

 

 

 

Об организации профильного обучения в 2024-2025 учебном году 

 

 

1. В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», положением о «Порядке приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение среднюю общеобразовательную школу № 1 имени Чернявского 

Якова Михайловича станицы Крыловской муниципального образования  

Крыловский район», на основании заявлений поступающих в 10 класс, 

протокола результатов отбора обучающихся для зачисления в группы   

профильного обучения п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть в 10 классе группы технологического профиля 

информационно-математической направленности, универсального профиля. 

2.  Зачислить в группы профильного обучения 10 класса поступающих 

согласно приложению 1. 

3. Определить следующие предметы для углубленного изучения в 

профильных группах:  

информационно-математической – математика, информатика; 

универсальный – литература, обществознание. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора О.А.Николаенко. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1                                                                М.В.Вихляй 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 



 

 

Приложение 1  

к приказу МБОУ СОШ № 1  

от 01.08.2024 № 138/3-П 

 

 

СПИСОК  

обучающихся 10 класса профильного обучения 

 

№  Ф.И.О. 

Технологический профиль информационно-

математической направленности (предметы для 

углубленного изучения: математика, информатика) 

1.  Некрут Михаил Евгеньевич 

2.  Несин Арсений Денисович 

3.  Прокопьева Полина Константиновна 

4.  Рудицкий Иван Андреевич 

5.  Савченко Полина Анатольевна 

6.  Сусь Иван Александрович 

7.  Царегородцев Кирилл Олегович 

Универсальный профиль (предметы для углубленного 

изучения: литература, обществознание) 

1.  Астахов Даниил Вадимович 

2.  Бабяк Тимур Максимович 

3.  Бочко Виктория Викторовна 

4.  Газман Альбина Сергеевна 

5.  Гах Матвей Евгеньевич 

6.  Геворгян Ариана Левовна 

7.  Зеленина Ангелина Витальевна 

8.  Ковалёва Кристина Александровна 

9.  Кондаков Александр Фёдорович 

10.  Крольман Артём Эдуардович 

11.  Лазаревич Полина Вадимовна 

12.  Ляшко Полина Александровна 

13.  Милютков Вячеслав Алексеевич 

14.  Ольшанская Вероника Олеговна 

15.  Резько Софья Михайловна  

16.  Рунец Полина Петровна 

17.  Рущак Ксения Михайловна 

18.  Слабунов Андрей Алексеевич 

19.  Тарасенко Ксения Владимировна 

20.  Фокина Ксения Александровна 

21.  Шлебин Анатолий Николаевич 

 


